3

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2013 № 506
пгт. Ноглики

О внесении дополнений и изменений в муниципальную целевую программу "Профилактика наркомании, токсикомании, алкоголизма несовершеннолетних в муниципальном образовании "Городской округ Ногликский" на 2012-2014 годы"
В соответствии с пп. 4.1. ст. 20 Федерального закона от 06.10.03 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в муниципальную целевую программу «Профилактика наркомании, токсикомании, алкоголизма несовершеннолетних в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 12.10.2011 № 528 (в ред. от 03.08.2012 №463):
1.1. Раздел «Объем финансирования» Паспорта муниципальной целевой программы «Профилактика наркомании, токсикомании, алкоголизма несовершеннолетний в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на 2012-2014 годы» изложить в новой редакции:

«Источники финансирования.

Источником финансирования программы являются средства областного и местного бюджетов. Финансирование мероприятий осуществляется через структурные подразделения, ответственные за их реализацию.»

1.2. Раздел «Объемы финансирования Программы» Паспорта муниципальной целевой программы «Проблемы наркомании, токсикомании, алкоголизма несовершеннолетних в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на 2012 – 2014 годы» изложить в новой редакции:

«Объем финансирования Программы:
- 2012 г.    - 181,5 тыс. руб.

- 2013 г.    - 1220,7 тыс. руб.
- 2014 г.    - 628,3 тыс. руб.

Итого        - 2030,5 тыс. руб.
Объемы финансирования, предусмотренные настоящей  Программой, носят ориентировочный характер и подлежат ежегодной корректировке в соответствии с решением Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» об утверждении бюджета на соответствующий год. При реализации программных мероприятий предполагается привлечение иных источников финансирования.»
1.3. Приложение к муниципальной целевой Программе «Профилактика наркомании, токсикомании, алкоголизма несовершеннолетних в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на 2012-2014годы» дополнить разделом 4, строку «ИТОГО» изложить в новой редакции (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» - начальника Управления социальной политики (Ким Фа Суни).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда».
Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

В.А. Середа
Приложение

к постановлению администрации

от 13.08.2013 № 506

«4. Организация занятости несовершеннолетних

	№ п/п
	Перечень
мероприятий
	Источник финансирования
	Итого
	2012
	2013
	2014
	Срок
реализации
	Ответственные исполнители

	4.1
	Организация субсидированных временных рабочих мест для трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет
	Местный бюджет
	516,0
	0
	366,0
	150,0
	2013-2014
	Отдел культуры, спорта и
молодежной политики

	Областной бюджет
	1046,1
	0
	718,1
	328,0

	Всего
	1562,1
	-
	1084,1
	478

	ИТОГО

	2030,5
	181,5

	1220,7

	628,3

	в том числе
	Местный бюджет
	984,4
	181,5
	502,6
	300,3

	Областной бюджет
	1046,1
	-
	718,1
	328,0